ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 27 de março de 2019.

Oficio Nº 022/GAB

Ao Exmo Sr.
MATEUS OLIVEIRA GARCIA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 065/2019

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação

às Proposições do Ilustríssimo Vereador Renato Rodrigues:

Proposição nº 006/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº 007/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº 008/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Gilson Rodrigues:

Proposição nº 004/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Proposição nº 005/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peters Calderipe:

Proposição nº 0018/2019

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

 A fiscalização dos caminhões de madeira faz parte do projeto de intensificação da

fiscalização que ocorrerá a partir de Abril do corrente ano, ocasião na qual já se encontra

determinado que os fiscais fiscalizarão na rua conforme determinam as suas atribuições, em dias

a serem definidos no próximo mês.

Proposição nº 019/2019

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e trânsito.

    Atenciosamente,

        Jackson Cabral
                        Vice- Prefeito Municipal, em exercício.